

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі
на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710
«Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами)

Предмет закупівлі:	код ДК 021:2015-33140000-3 Медичні матеріали (Шприц ін'єкційний, 2-х компонент., одноразовий, стерильний, 10мл, одна голка в комплекті (НК 024:2023-47017 Шприц загального призначення одноразового використання). Шприц ін'єкційний, 2-х компонент., одноразовий, стерильний, 20мл, одна голка в комплекті (НК 024:2023-47017 Шприц загального призначення одноразового використання). Шприц катетерного типу, 3-х компонентний, Об'єм: 100 мл, Одноразовий, без голки, Сертифікат на відповідність ДСТУ EN ISO (НК 024:2023-47017 Шприц загального призначення одноразового використання). Ангіографічний шприц високого тиску, стерильний, одноразовий, для КТ, 200 мл, №1 (НК 024:2023: 47259 Шприц для системи ін'єкції контрастної речовини). Набір гінекологічний: склад: дзеркало вагінальне: розмір М - 1 шт., щіточка гінекологічна цервікальна: 1 шт., пелюшка гігієнічна: 1 шт., бахіли: 1 пара, рукавички медичні: розмір М-1 пара (НК 024:2023-60644 Набір для акушерських/гінекологічних операцій, що не містить лікарських засобів, одноразового використання). Набір гінекологічний: склад: Шпатель гінекологічний (тип Ейра): 1 шт., дзеркало вагінальне: розмір S - 1 шт., щіточка гінекологічна цервікальна: 1 шт., пелюшка гігієнічна: 1 шт., бахіли: 1 пара, рукавички медичні: розмір М - 1 пара (НК 024:2023-60644 Набір для акушерських/гінекологічних операцій, що не містить лікарських засобів, одноразового використання). Ланцет автоматичний, лезо, глибина проколу 2,0мм (НК 024:2023: 61578 Ручка-скарифікатор автоматична одноразового використання). Пластир стерильний 20,0см х 9,0-10,0см пов'язка (НК 024:2023-44990 Лейкопластир для поверхневих ран). Пластир стерильний 30,0см х 9,0-10,0см пов'язка (НК 024:2023-44990 Лейкопластир для поверхневих ран). Шпатель Отоларингологічний стерильний, одноразовий, дерев'яний, не посилений (НК 024:2023-14066 Хірургічний шпатель для язика). Катетер ентеральний живлячий одноразовий, стерильний, з мітками Fr 18 (НК 024:2023-38561 Зонд назогастральний/орогастральний). Катетер ентеральний живлячий одноразовий, стерильний, з мітками Fr 20 (НК 024:2023-38561 Зонд назогастральний/орогастральний). Трубка ендотрахеальна: Одноразова, Діаметр трубки: 7.50 мм, 3 манжетою (НК 024:2023: 47691 - Трубка ендотрахеальна з аспіраційною манжетою). Катетер аспіраційний: порожнинний, Стерильний, Одноразовий, Розмір, Fr: 16.00 одиниця, Довжина: 500-600 міліметр, 3 вакуум-контролем великим пальцем (перехідник з двома отворами, одне з яких має заглушку) (НК 024:2023 - 34923 - Катетер аспіраційної системи загального призначення). Гель для УЗД, водорозчинний, не електропровідний, 5000 мл (НК 024:2023-15321 Нестерильний з'єднувальний гель))
Ідентифікатор закупівлі:	UA-2025-08-13-008707-a
Вид закупівлі:	Запит пропозицій постачальників
Технічні, якісні та кількісні характеристики предмету закупівлі:	Технічні, кількісні характеристики предмета закупівлі наведено в <i>Таблиці 1</i> нижче.

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:	Розрахунок очікуваної вартості здійснювався з урахуванням вимог наказу Міністерства розвитку економіки України, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» (зі змінами). Розрахунок очікуваної вартості здійснювався замовником самостійно. Уповноваженою особою було проаналізовано відкриті джерела мережі інтернет щодо цінової політики на зазначені товари, здійснено моніторинг цін за завершеними закупівлями у Prozorro Market, враховано комерційну пропозицію ТОВ «ІНТЕЛЛА» за деякими товарами. Очікувана вартість предмета закупівлі за кодом ДК 33140000-3 Медичні матеріали (15 найменувань) 104 793,00 грн.
Розмір бюджетного призначення:	Розмір бюджетного призначення за кошторисом визначено відповідно до розрахунку запланованих видатків на 2025 рік.
Початок проведення закупівлі:	серпень 2025 року

Технічні, якісні та кількісні характеристики предмету закупівлі

Таблиця 1

№ з/п	Назва товару в профілі в каталозі Prozorro Market	Класифікатор медичних виробів НК 024:2023	Одиниця виміру	Кількість	Середня ціна (за даними мережі інтернет станом на 13.08.2025)	Очікувана вартість, грн.
1	Шприц ін'єкційний, 2-х компонент., одноразовий, стерильний, 10мл, одна голка в комплекті	47017 Шприц загального призначення одноразового використання	шт	6000	3,32	19920,00
2	Шприц ін'єкційний, 2-х компонент., одноразовий, стерильний, 20мл, одна голка в комплекті	47017 Шприц загального призначення одноразового використання	шт	2000	3,89	7780,00
3	Шприц катетерного типу, 3-х компонентний, Об'єм: 100 мл, Одноразовий, без голки, Сертифікат на відповідність ДСТУ EN ISO	47017 Шприц загального призначення одноразового використання	шт	50	28,00	1400,00
4	Ангіографічний шприц високого тиску, стерильний, одноразовий, для КТ, 200 мл, №1	47259 Шприц для системи ін'єкції контрастної речовини	шт	21	524,30	11010,30
5	Набір гінекологічний: склад: дзеркало вагінальне: розмір М	60644 Набір для акушерських/гінекологічних операцій, що не містить лікарських засобів, одноразового використання	шт	150	34,12	5118,00
6	Набір гінекологічний: склад: Шпатель гінекологічний (тип Ейра): 1 шт., дзеркало вагінальне:	60644 Набір для акушерських/гінекологічних операцій, що не містить	шт	250	34,12	8530,00

	розмір S	лікарських засобів, одноразового використання				
7	Ланцет автоматичний, лезо, глибина проколу 2,0мм	61578 Ручка-скарифікатор автоматична одноразового використання	шт	1400	12,42	17381,00
8	Пластир стерильний 20,0см х 9,0-10,0см пов'язка	44990 - Лейкопластир для поверхневих ран	шт	500	20,18	10090,00
9	Пластир стерильний 30,0см х 9,0-10,0см пов'язка	44990 - Лейкопластир для поверхневих ран	шт	200	61,63	12326,00
10	Шпатель Отоларингологічний стерильний, одноразовий, дерев'яний, не посилений	14066 Хірургічний шпатель для язика	шт	1500	1,55	2325,00
11	Катетер ентеральний живлячий одноразовий, стерильний, з мітками Fr 18	38561 Зонд назогастральний/орогастральний	шт	40	28,26	1130,40
12	Катетер ентеральний живлячий одноразовий, стерильний, з мітками Fr 20	38561 Зонд назогастральний/орогастральний	шт	10	18,27	182,70
13	Трубка ендотрахеальна: Одноразова, Діаметр трубки: 7.50 мм, з манжетою	47691 - Трубка ендотрахеальна з аспіраційною манжетою	шт	80	40,98	3278,40
14	Катетер аспіраційний: порожнинний, Стерильний, Одноразовий, Розмір, Fr: 16.00 одиниця, Довжина: 500-600 міліметр, З вакуум-контролем великим пальцем (перехідник з двома отворами, одне з яких має заглушку)	34923 - Катетер аспіраційної системи загального призначення	шт	50	14,80	740,00
15	Гель для УЗД, водорозчинний, не електропровідний, 5000 мл	15321- Нестерильний з'єднувальний гель	шт	7	511,62	3581,34
Очікувана вартість, грн.:						104793,14